ISTITUTO COMPRENSIVO ORVIETO - MONTECCHIO
Via dei Tigli, 2 — 05018 ORVIETO (TR) - C.F. 90017200552
Tel. 0763/302485 Fax 0763/305665
e-mail: tric8§2200b@istruzione.it
postacert: tric82200b@pec.istruzione.it

Prot. n. 2774/C24c Orvieto, 18/05/2021

AI’'ALBO —SITO WEB

Alle Societa partecipanti alla MANIFESTAZIONE
D’INTERESSE - PROT. N. 2678 DEL 12/05/2021 — PON
9707/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO |l Progetto candidatura n. 1051069 presentato in data 27/04/2021 a valere sul PON 9707/2021;
VISTA la manifestazione d’Interesse Prot. n. 2678 del 12/05/2021, contenente |’Avviso di Servizio
Formazione relativo ai moduli “Informatica di Base”, “Coding con minecraft”, “Making con la

stampante 3D";

CONSIDERATO che per mero errore non & stato inserito il modulo di “Robotica”;

DISPONE

L'INSERIMENTO del modulo “Robatica” nella manifestazione di interesse Prot. n. 2678 del 12/05/2021 con
invito alle Societa partecipanti, qualora interessate ad inserire tale ultimo modulo.

La presente disposizione viene pubblicata all’Albo e trasmessa agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Q@Ottﬁﬁ’i lla Ohmplen o
' e o2 )

\



